francisci Lazar in eadem habitarem vicinis et commetaneis eiusdem vniuersis In ibi legitime conuocatis et presentibus accessisse, et pretactam Medietatem dicte possessionis kijsfalwd, Memorato Joanni Thoth, suisque heredibus et posteritatibus vniuersis statuisset, et commisisse reperiebatur, Iccirco Nos cum Regni Nobilibus Nobiscum in Iudicio existentibus, prescriptam medietatem dicte possessionis kijsfalwd, Eidem Joanni Thoth, suisque heredibus et posteritatibus vniuersis, ordine quo supra statutas relinquimus et committimus cum dictis vniuersis vtilitatibus Jure sibi ex premissis attinente, in sempiternum tenere et habere Auctoritate nostra Iudiciaria mediante Saluo Jure alieno In Cuius Rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras priuilegiales pendentes et attentici (Igy) Sigilli nostri munimine roboratas Eidem duximus concedendas, Datum in oppido Zekelwasarhel predicto Tercio die termini prenotati Anno domini Millesimo Quingentesimo vigesimo primo.

Majlád István erd. vajda 1535. nov. 6-dikán kelt ítélet-leveléből. (Lásd alább II. sz. alatt.)

---

II.

Serenissimo principi et domino domino Joanni dei gracia Hungarie Dalmacie Croacie etc. Regi, domino suo clementissimo Stephanus Maijladh vajjwoda Transsiluanus et Sicularum comes etc. Seruiciorum suorum humillimam commendacionem perpetua cum fidelitate, Vestra Nouerit Maiestas Sacra, Quod nobis Sabbatho, in crastino festi beati Emerici Ducis, vnacum Reuerendissimo domino fratre Georgio electo Ecclesie Waradiensis, Thesaurario et Consiliario, ac Magnifico Nicolao Thomorij Castellano Budensi, Necnon Egregijs Petro Babaj Franciscoque Kewrewssij Amicis Maiestatis vestre Sacre, Item vicewajjwoda Magistroque prothonotario nostris, alijsque nonnullis harum parcium Transsiluanarum Nobilibus et Siculis, in congregacione generali

eorundem Sicularum et Saxonum hic in ciuitate Segeswariensi constitutis et existentibus paulus. . . . . pro Egregio et Agili Michaeli Thoth de Zentgijewrgh penes eum personaliter astante ac (pro orphanis) condam Joannis Thoth fratris sui, vt actoribus ab vna, ac paulus litteratus Brasouiensis, pro Egregijs et agilibus Joanne et Francisco Lazar de Gijewrgio Eidem similiter personaliter adherentibus, velut in causam attractis partibus ex altera, In figura nostri Iudicij comparentes, Quasdam litteras nostras prorogatorias, seriem cause inter ipsas partes vertentis in se continentes, nostro Iudiciario conspectui vtrinque presentauerunt, In quibus inter cetera continebatur Quod die beati Adalberti Episcopi et Martiris nouiter preterito In Fogaras partibus prescriptis modo premissis coram nobis comparentibus Agilis Petrus Nagh de Harazthkere(k Juratus) Sedis Maros, per modum interrogacionis Nobis declarasset in hunc modum, Quomodo tunc proxime preteritis diebus prefatus Michael Thoth actor, in sua ac predictorum orphanorum personis, contra prenomatos in causam attractos per modum querulose accionis propossuisset tali modo, Qualiter ijdem in causam attracti tunc similiter precedentibus diebus, possessionem ipsorum actorum kisalwd vocatam, in contigua vicinitate oppidi Zekelwasarhel in ipsa sede Maros existentis, adiacentem, simulcum Molendino duarum Rotharum Ibidem constructo, alijsque cunctis utilitatibus et pertinencijs eiusdem quibuslibet, de Manibus eorundem Actorum, Nescitur quo Jure et titulo sibiipsis occupando vsurpassent, Et erga se indebite conseruarent, eciam ad tunc, In qua quidem occupacione et conseruacione, ijdem in causam attracti annotatis actoribus plusquam Ducentorum florenorum dampna intulissent, potencia mediante, In preiudicium eorundem actorum manifestum, Quo audito ijdem in causam attracti respondissent ex aduerso, se se prescriptam possessionem et Molendinum predictum non potencialiter sed iuxta Regni constitutionem et annuenciam Sacre Vestre Maiestatis in autumno nouissime transacto, super Remissione bonorum quorumcunque, eciam infi-